
Ter Qui
Botânica - Agroecologia

Joaldo

Botânica - Agroecologia
Joaldo

Metodologias Participativas de In…
Igor

Metodologias Participativas de In…
Igor

Fundamentos da Matemática - A…
Ivanilton

Fundamentos da Matemática - A…
Ivanilton

Fundamentos da Matemática - A…
Ivanilton

História da Agricultura e Int. à Ag…
Durval

História da Agricultura e Int. à Ag…
Durval

Gênese Morfologia e Classificaç…
Anapaula

Gênese Morfologia e Classificaç…
Anapaula

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 1º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Ecologia Geral - Agroecologia
Tais/Edyla

Ecologia Geral - Agroecologia
Tais/Edyla

Ecologia Geral - Agroecologia
Tais/Edyla

Inglês Instrumental - Agroecologia
Camila

Inglês Instrumental - Agroecologia
Camila

Sociologia do Trabalho - Agroeco…
Leilyane

Sociologia do Trabalho - Agroeco…
Leilyane

Comunicação Oral e Escrita - Ag…
Verena

Comunicação Oral e Escrita - Ag…
Verena

Comunicação Oral e Escrita - Ag…
Verena

Biologia Geral - Agroecologia
Vanessa Pamponet

Biologia Geral - Agroecologia
Vanessa Pamponet

Biologia Geral - Agroecologia
Vanessa Pamponet
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Ter Qui
Fisiologia e Nutrição Animal - Agr…

Leandro

Fisiologia e Nutrição Animal - Agr…
Leandro

Fisiologia e Nutrição Animal - Agr…
Leandro

Fundamentos do Georreferencia…
Gabrielle

Fundamentos do Georreferencia…
Gabrielle

Fundamentos do Georreferencia…
Gabrielle

Tecnologia de Produção de Sem…
Geovane

Tecnologia de Produção de Sem…
Geovane

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 3º Semestre (M2)
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Metodologia Cientifica - Agroecol…
Anapaula

Metodologia Cientifica - Agroecol…
Anapaula

Metodologia Cientifica - Agroecol…
Anapaula

Manejo Agroecológico do Solo I -…
Anapaula

Manejo Agroecológico do Solo I -…
Anapaula

Manejo Agroecológico do Solo I -…
Anapaula

Policultivos Alimentares - Agroec…
Durval

Policultivos Alimentares - Agroec…
Durval

Policultivos Alimentares - Agroec…
Durval
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Ter Qui
Manejo Agroecológico de Fitopar…

Vinicius Reis

Manejo Agroecológico de Fitopar…
Vinicius Reis

Empreendedorismo, Cooperativi…
Durval

Empreendedorismo, Cooperativi…
Durval

Empreendedorismo, Cooperativi…
Durval

Avaliação e Gestão de Cadeias …
Vinicius Reis

Avaliação e Gestão de Cadeias …
Vinicius Reis

Silvicultura e Manejo de Recurso…
Cinira

Silvicultura e Manejo de Recurso…
Cinira

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 5º Semestre (M2)
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Manejo e Uso Racional da Água …
Abdon

Manejo e Uso Racional da Água …
Abdon

Noções de Legislação Amb., Agrí…
Igor

Noções de Legislação Amb., Agrí…
Igor
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