

SUPERIOR - Agroecologia - 1º Semestre						
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
Matutino	08:00	Ecologia Geral - Agroecologia Tais/Edyla	Botânica - Agroecologia Joaldo	Comunicação Oral e Escrita - Ag... Verena	Fundamentos da Matemática - A... Ivanilton	Biologia Geral - Agroecologia Vanessa Pamponet
	09:00	Ecologia Geral - Agroecologia Tais/Edyla	Botânica - Agroecologia Joaldo	Comunicação Oral e Escrita - Ag... Verena	Fundamentos da Matemática - A... Ivanilton	Biologia Geral - Agroecologia Vanessa Pamponet
	10:10	Ecologia Geral - Agroecologia Tais/Edyla	Metodologias Participativas de In... Igor	Comunicação Oral e Escrita - Ag... Verena	Fundamentos da Matemática - A... Ivanilton	Biologia Geral - Agroecologia Vanessa Pamponet
	11:10		Metodologias Participativas de In... Igor			
Vespertino	13:10	Inglês Instrumental - Agroecologia Camila			História da Agricultura e Int. à Ag... Durval	
	14:10	Inglês Instrumental - Agroecologia Camila			História da Agricultura e Int. à Ag... Durval	
	15:20	Sociologia do Trabalho - Agroeco... Leilyane			Gênesis Morfologia e Classificaç... Anapaula	
	16:20	Sociologia do Trabalho - Agroeco... Leilyane			Gênesis Morfologia e Classificaç... Anapaula	

SUPERIOR - Agroecologia - 3º Semestre (M2)					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Metodologia Científica - Agroecologia - Anapaula	Fisiologia e Nutrição Animal - Agronomia - Leandro	Policultivos Alimentares - Agroecologia - Durval	Tecnologia de Produção de Sementes - Geovane
	09:00	Metodologia Científica - Agroecologia - Anapaula	Fisiologia e Nutrição Animal - Agronomia - Leandro	Policultivos Alimentares - Agroecologia - Durval	Tecnologia de Produção de Sementes - Geovane
	10:10	Metodologia Científica - Agroecologia - Anapaula	Fisiologia e Nutrição Animal - Agronomia - Leandro	Policultivos Alimentares - Agroecologia - Durval	
	11:10				
Vespertino	13:10	Manejo Agroecológico do Solo I - Anapaula	Fundamentos do Georreferenciamento - Gabrielle		
	14:10	Manejo Agroecológico do Solo I - Anapaula	Fundamentos do Georreferenciamento - Gabrielle		
	15:20	Manejo Agroecológico do Solo I - Anapaula	Fundamentos do Georreferenciamento - Gabrielle		
	16:20				

SUPERIOR - Agroecologia - 5º Semestre (M2)					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Manejo e Uso Racional da Água ... Abdon	Manejo Agroecológico de Fitopar... Vinicius Reis		
	09:00	Manejo e Uso Racional da Água ... Abdon	Manejo Agroecológico de Fitopar... Vinicius Reis		
	10:10	Noções de Legislação Amb., Agrí... Igor		Avaliação e Gestão de Cadeias ... Vinicius Reis	
	11:10	Noções de Legislação Amb., Agrí... Igor		Avaliação e Gestão de Cadeias ... Vinicius Reis	
Vespertino	13:10		Empreendedorismo, Cooperativ... Durval	Silvicultura e Manejo de Recurso... Cinira	
	14:10		Empreendedorismo, Cooperativ... Durval	Silvicultura e Manejo de Recurso... Cinira	
	15:20		Empreendedorismo, Cooperativ... Durval		
	16:20				

